
На плечи К О З Е Р О Г О В нава-
лятся п р о б л е м ы , к о п и в ш и е -
ся м е с я ц а м и . Вы в п р я ж е т е с ь 
в в о з и б е з лишней с у е т ы втя-

нете е г о на г о р у . Зато 
п о т о м в а м удастся хо -

р о ш о о т д о х н у т ь . М о -
ж е т быть и не за свой 
с ч е т . 

В О Д О Л Е Я М не п р и д е т с я 
жаловаться на с у д ь б у : с к о -
р е е в с е г о вас повысят в дол -
ж н о с т и или вы п о л у ч и т е п р е -
м и ю . Хлопот , о д н а к о , приба -

вится, да и в с е м ь е вас 
„ б у д у т видеть р е ж е . И 

пусть за глаза к о л л е г и 
5 н а з о в у т вас в ы с к о ч к о й 

- э т о от зависти. 

РЫБ м о ж е т поглотить тря-
сина с к у к и . Н е расслабляй-
тесь, .иначе р и с к у е т е надол-
г о впасть в д е п р е с с и ю , и «по-
года в д о м е » м о ж е т и с п о р -
титься. Идеальный вариант -

сменить о б с т а н о в к у . В 
к р а й н е м случае м о ж -
н о «выйти в с в е т » в 

> выходные или пригла-
сить в гости д р у з е й . 

У О В Н О В наладятся о т н о -
шения с б л и з к и м и . Н о к к о н -
ц у недели вас опять о д о л е -
ю т т р е в о ж н ы е м ы с л и . Н а -
в е р н о , это тот случай, к о г д а 
вместе - т я ж е л о , а в р о з ь - не-
в ы н о с и м о . Н е п о м е ш а е т за-

д у м а т ь с я о с о б с т в е н -
н о м ф и н а н с о в о м бла-
гополучии - как б ы не 

^пришлось считать к а ж -
д у ю к о п е й к у . 

ЕДЕЛЬ 
0РГ 

ТЕЛЬЦЫ, не упустите свой 
шанс . Эта неделя - для с к р ы -
т о г о рывка . Ваша способность 
извлекать из л ю б о й , д а ж е са-
м о й невероятной идеи раци-
о н а л ь н о е з е р н о п о м о ж е т в 

п р о д в и ж е н и и по слу-
ж е б н о й л е с т н и ц е . 
Главное , ч т о б вашу 
инициативу о ц е н и л о 
р у к о в о д с т в о . 

Н - . ' 
Б Л И З Н Е Ц А М придется отве-

дать г о р ь к и х плодов л ю д с к о й 
зависти. Н о не бойтесь п р о -
являть свои таланты, о щ у т и т е 
вкус риска . Гоните прочь тре -
в о ж н ы е м ы с л и , с о м н е н и я и 

5* < - н е у в е р е н н о с т ь . В лич-
ной ж и з н и п о л о ж и т е с ь 

X, 1 на и н т у и ц и ю - н е все 
ж е вам метаться м е ж -
д у двух о г н е й . 

Р А К И , постарайтесь р а з о б - ^ 
раться с н е з а к о н ч е н н ы м и д е - ^ 
л а м и - б у д ь т о р е м о н т к в а р -
т и р ы или н е д о п и с а н н ы й о т -
чет . Интри ги - не ваш у д е л , 
так что довольствуйтесь р о -
л ь ю б л а г о д а р н о г о с л у ш а т е -

ля, с о в е т ч и к а и « ж и -
л е т к и » . О б ъ е к т с е р -
д е ч н о г о б е с п о к о й -
ства в р я д ли появится 
на г о р и з о н т е . 

ЛЬВОВ посетит хандра, б у -
дут р а з д р а ж а т ь вполне б е з о -
б и д н ы е ф р а з ы и п о с т у п к и , 
в о з м о ж н ы приступы плаксиво-
сти и непонятная обидчивость. 
Л у ч ш и й с п о с о б п е р е ж и т ь этот 

п е р и о д - заняться сво-
х и м в н е ш н и м в и д о м , 

п р и ч е м т р е н е р п р е д -
| X почтительнее парикма -
I Т хера и массажиста . 

Д Е В А М придется отказаться 
от н е к о т о р ы х планов, н а м е -
ченных на н е д е л ю . З в е з д ы не 
благоволят д е л о в ы м начинани-
я м и т р у д о в о м у энтузиазму . 
В о з м о ж н ы д е н е ж н ы е затруд -

нения, п о э т о м у к о н т р о -
лируйте свои расходы. 
Н е залезайте в долги , 
н е т р а т ь т е д е н ь г и на 
пустяки. 

Случайная встреча со ста-
р ы м п р и я т е л е м м о ж е т п е р е -
в е р н у т ь ж и з н ь ВЕСОВ. М н о -
г о л е т н е е з н а к о м с т в о м о ж е т 
о б е р н у т ь с я б у р н ы м р о м а -
н о м . Н е забывайте о б о с т о -
р о ж н о с т и и с д е р ж а н н о с т и -

и н а ч е н а ж и в е т е н е 
м а л о п р о б л е м . К о е -
к т о из к о л л е г попыта-
е т с я п о п о р т и т ь в а м 
к р о в ь сплетнями. 

С К О Р П И О Н Ы с т о л к н у т с я с 
п а р а д о к с а л ь н о й с и т у а ц и е й : 
п о в о д а для с с о р ы не дава-
ли, а в в о з д у х е пахнет скан -
д а л о м . Н е б р о с а й т е с ь в б о й 
и не м а ш и т е ш а ш к о й б е з раз -

б о р у . О п р е д е л и -
т е с ь , к т о с в о й , к т о 
ч у ж о й , п р о д у м а й т е 
с т р а т е г и ю б о я и пути 
отступления . 

Результаты 
тиража № 383, 
состоявшегося 10.02.2002г. 

Следующий 383-й тираж состоится 
17 февраля 2002 года. 

Призовой фонд составил 43.026.722 рубля. 

С Т Р Е Л Ь Ц А М гарантировано 
в е з е н и е в д е л а х . Б е р и т е с ь 
за них, з а к л ю ч а й т е в ы г о д н ы е 
с д е л к и , р и с к у й т е с о б о й и ка -
р ь е р о й . Все у вас б у д е т п о -
лучаться з а и с к л ю ч е н и е м о д -

н о г о : в с е р д е ч н ы х 
делах ситуация о б -
м а н е т , вы у с л ы ш и -
т е с к о р е е « н е т » , 
ч е м «да» . 

в 

№ 
тура 

Порядок выпадения 
чисел в розыгрыше 

Количество 
выигравших 

билетов 

Выигрыш 
каждого билета, 

руб. 

Сумма 
к выдаче, руб. 

1 12,25,53,81,34,57,63 4 16.897 10.983 

2 
1,88,73,4,82,75,52,66,55,19,33,22, 

38,86,26,60,37,20,44,41,62,2,30,35, 
87,9,90,13,31,69,15,67,71 

2 57.935 37.658 

3 18,43,8,50,72,47,24,46,84,49,32,48, 
11,83,27,36,7,58,3,17,65,74 

1 190.204 123.633 
4 77 3 61.153 39.749 
5 85 1 241.456 156.946 
6 21 6 45.060 29.289 
7 89 8 33.796 21.967 
8 39 4 72.418 47.072 
9 14 11 26.334 17.117 
10 68 17 17.040 11.076 
11 23 41 7.065 4.592 
12 45 76 4.700 3.055 
13 79 109 3.101 2.016 
14 80 131 2.211 1.437 
15 78 319 908 590 
16 10 454 638 415 
17 56 1057 274 178 
18 16 1131 256 166 
19 59 2423 200 130 
20 76 3394 199 129 
21 51 5463 180 117 
22 64 8879 149 97 
23 42 13885 148 96 

В призовой фонд джек-пота 1.167.340 

В призовой фонд "Кубышки" 350.202 

Невыпавшие числа 5,6,28,29,40,54,61,70 

Разрешение N8 164А/001 /РЛ013 от 03.10.96г. выд. ФКЛИ РФ. 

06.00 
09.00, 
09.15 

12.20 
12.50 

13.30 

15.20 

17.00 
18.30 
19.00 
20.00 
21.00 
21.35 

22.40 

23.30 
00.30 

Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
«ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 

10.15 Док. детектив. «Опережая выст-
рел. 2002 год». 

10.40 Поле чудес. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 

00.00 Дневник Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Горные лыжи. Супергигант 
(женщины). 
Приключенческий фильм «КОРОЛЬ 
ДИКОГО ЗАПАДА». 
Наше кино. Комедия «ОПЕРАЦИЯ 
«Ы» И ДРУГИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ШУРИКА». 
Большая стирка. 
С легким паром! 
Жди меня. 
Кто хочет стать миллионером? 
Время. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: СИЛОВАЯ ЗАЩИ-
ТА». 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Хоккей (мужчины) Сборная 
Швеции - сборная Чехии. 
Ночное «Время». 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Хоккей (мужчины). Матч груп-
пового турнира. Трамплин 120 м 
(мужчины). 

РОССИЯ 
05.50, 06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 23.15 

Вести - Москва. 
06.00, 07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 14.00, 

17.00, 20.00, 23.00 Вести. 
06.10 Православный календарь. 
06.15, 07.20 Афиша. 
06.25, 11.15 Дежурная часть. 
06.30, 07.30, 08.30 Новости Олимпиады-

2002. 
06.40, 08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
07.10, 17.30 Дорожный патруль. 
07.40 М/с «Астра-бой». 
08.10 Национальный доход. 
08.15 Хронограф. 
09.15 0лимпиада-2002. Коньки. Женщи-

ны. 1000 м. Фигурное катание. 
Оригинальный танец. 

11.30 Семейные новости. 
11.35 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
13.00 Что хочет женщина. 
13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 

16.20 «РМ И РЕБЯТА». 
17.40 Наше кино. «СВАТОВСТВО ГУСА-

РА». 16.10 
19.00 Дневник Зимних Олимпийских 16.35 

игр. 
20.55 «ЛЕДИ БОСС». 17.05 
21.55 Наше кино. Остросюжетный фильм 18.50 

«ТРАНЗИТ ДЛЯ ДЬЯВОЛА». 19.15 
23.25 0лимпиада-2002. Хоккей. Мужчи- 20.10 

ны. Россия - Финляндия. 20.20 
02.00, 04.05 0лимпиада-2002. Биатлон. 

Женщины. Эстафета 4 х 7,5 км. 
о т » 22.15 
Ш О 22.35 

06.00, 06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 23.30 
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 
22.00, 00.00 Сегодня. 00.20 

06.10, 06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 08.35 
Утро на НТВ. 

08.55 Криминал. «Чистосердечное при- ое.оо 
знание». 08.55 

09.20 Служба спасения. до до 
10.25 Намедни. Ю00 
11.35 Куклы, юЖ) 
12.20 Мир кино. Остросюжетный фильм ] \ од 

«ДОРОГА ЧЕРЕЗ АД». 
14.20 Принцип «Домино». 
15.40, 18.35 Криминал. 

15.00 Короткометражные х/ф «УГРЮМЫЙ 20.30 Мир кино. Комедийный бое-
ОТЕЛЬ», «КОНТРАКТ». 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
М/ф «Подарок для самого слабо-
го», «Шайбу! Шайбу!» 
А1та та1ег. 
Век Русского музея. 
«СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
Спокойной ночи, малыши! 
«ПРОЩАЙТЕ... И РУКОПЛЕЩИТЕ!» 
Спектакль Театра-студии под ру-
ководством О.Табакова. 
Поет ДХворостовский. 
Что делать? 
От киноавангарда к видеоарту. 
«То Ье, или Не быть». 
Программа передач. 

вик «НЕПОБЕДИМЫИ ТИГР». 
22.30 «ЫЕХТ». 
00.25 Футбольный курьер. 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

ТНТ 
07.00 

07.30 

Познавательная программа «На 
пределе». 
Утренняя программа «Сегоднячко на 00.10 Ночной разговор. 

Солнце - восход 09.00; заход 17.02 
Луна - Первая четверть 
Полная вода 11.20 высота 3,1 м ; 23.23 высота 3,1 м 
Малая вода 05.02 высота 0,9 м ; 17.16 высота 1,2 м 

20.00 Хоккей. Мужчины. Финальный 21.30 Потрясающие каскадерские 
раунд. Сборная Швеции - сбор- трюки, 
ная Чехии. 22.30 «МУТАНТЫ». 

21.30 Биатлон. Женщины. Эстафета 00.50 Музыка. 
4 х 7,5 км. Прямая трансляция. 

23.35 Фристайл. Женщины. Акроба-
тика. 

БЛИЦ 
15.00, 

ТВ ЦЕНТР 
Утренний телеканал «Настроение». 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕНЫ». 
«Версты». Путешествие в Россию. 
Телемагазин. 
18.00, 20.00,00.05 События. Вре-
мя московское. 

11.15, 23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 

свежую голову». 
08.40 С новосельем! 
09.00 Наше кино. Приключенческий 

фильм «ЗЕМЛЯ САННИКОВА». 
11.15 Хит-парад на ТНТ. 
11.45 Телемагазин. 
11,50 «Сегоднячко» за неделю. 
12.50, 14.20 Магазин на диване 
13.00, 19.25, 23.55 За стеклом-2. «Пос-

ледний бифштекс». 
13,30 ТВ-клуб. 
14.30 М/с «Шехерезада». 
15.00 «ОТВАЖНЫЕ-2». 3 серия. 
15.30, 03.50 «ДИКАЯ АМЕРИКА». 
16.00, 02.40 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
17.00 «МАЙАМИ СЭНДС». 
18.00, 03.25 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА». 
18.30 Из жизни женщины. 

00.55 Прыжки с трамплина К 120. Ко-
мандные соревнования. 

АСТ 
06.00, 
06.30, 

06.45, 
06.55, 
07.30 
09.05 

09.30, 
09.55, 

10.30, 

16.30 Наше кино. Остросюжетный фильм ^ 2.00 Профилактика на канале ТВ ЦЕНТР 1^,00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
«ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБРОВСКО-
ГО». 1 серия. 18.15 

17.45 Алчность. ^ '55 
19.35 Герой дня. ^ д р 
19.50 Наше кино. Детектив «НА УГЛУ У 20 45 

ПАТРИАРШИХ-2». 21'10 
21.00 «ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 21 15 
22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ-11». 
00.25 Гордон. 

08.00 
08.05, 

08.30 

23.15 
00.25 
01.00 

с 12.00 до 18.00 
Антимония. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
Особая папка. 
Прогноз погоды. 
Наше кино.Детектив «ЧЕРНЫЙ 
ПРИНЦ». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Поэтический театр Романа Вик-
тюка. 

20.30, 01.50 Сегоднячко. 
21.25, 23.40 Глобальные новости. 
21.30 Наше кино. Детектив «КОРРУП-

ЦИЯ». 
Музыка на ТНТ. 
За плетнем. Или как не стать 
последним. 
Наше кино. Детектив «ЧЕЛОВЕК 
В ПРОХОДНОМ ДВОРЕ». 
1 серия. 

Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Ново-
сти культуры. 
Мир кино. «МАРШ ДЛЯ ИМПЕРА- 07.00, 17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30, 17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00, 23.40 «24». Ин 

формационная программа. 
09.15 Мир кино. Полицейский бое 

вик «ПРЕДАТЕЛИ». 
11.45 А у нас во дворе... 
12.30 «ДДРМА И ГРЕГ». 

ТОРА». 
10.15 Романтика романса. 
10.40, 17.35 Док. фильмы «Существа», 

«2 1/2 недели в раю». 
11.25 «Легенды перуанских индейцев». 
11.45 Сферы. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Веселая карусель». 
13.10 Антология одного стихотворения. 13.15 Военная тайна. 

Евгений Рейн. 13.45 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
13.15 Тесные врата. Федор Ртищев. 14.45 «ЗОЛУШКА В САПОГАХ». 
13.30 Осенние портреты. Сэдда Пумпян- 16.15 М/с «Принцесса Сиси». 

с к а я . 16.40 М/с «Железный человек». 
14.00 Культурная революция. «Без мата 17.55 «ЧЕРТЕНОК», 

нет русского языка». 20.00 М/с «Фугурама». 

23.25 
23.50 

00.25 

07.00,1 1.00, 14.40 Олимпийский 
пресс-центр. 

07.40 Конькобежный спорт. Женщи-
ны. 1000 м. 

09.00,10.00 Олимпийские новости. 
09.10 Лыжные гонки. Мужчины. Эс-

тафета 4 х 10 км. 
11.40 «Легенды олимпийского 

спорта». Вячеслав Веденин. 
12.30 Хоккей. Мужчины. Финальный 

раунд. Матч с участием сбор-
ной Канады. 

14.00 «Дети Олимпа». Спортивный 
ежедневник. 

15.10 Бобслей. Мужчины. Двойки. 
16.20 История олимпийских игр. 
17.20 Олимпийский овертайм. 
18.50 Фигурное катание. Оригиналь-

ный танец. 

12.00 М/с «Симба-футболист». 
18.30 Стань героем. С участием 
0. Трифоновой. 
12.30 Из жизни животных... 
22.35 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
Наше кино. «РЯБИНОВЫЕ НОЧИ». 
М/с «Приключения Болека и Ле-
лека», «Король леса», «Коррида». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.05 Путеводитель для гурманов. 
«Вино Нового света. Аргентина». 
05.00 «КАПИТАН ТЕНКЕШ». 
1 и 2 серии. 

11.25, 14.40 Счастливого пути! 
11.40, 18.50 То, что надо. Молодежная 

программа. 
12.45, 23.10 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45, 00.20 Самый большой музей мира. 

Фильм 11-й. «Сияние и слава, 
или Век Людовика XIV». 

15.30, 00.00, 04.40 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.25, 01.25 Наше кино. «ВАРИАНТ «ОМЕ-

ГА». 2 серия. 
18.00 Европа сегодня. 
19.35, 03.50 «ДОРОГА К СМЕРТИ». 
20.30, 02.35 Классика. «Избранное». 
03.00 М/ф для взрослых «Дорогая копей-

ка». 
Очевидное - невероятное. Век XXI. 
«Хватит ли нам ресурсов?» 

18.20, 23.00, 01.00, 04.00, 08.30 
Телерынок.. 
Телевикторина «3x3». 
19.50, 21.00,23.50 Больше хороших 
товаров и услуг. 
«АНАЛИЗ СМЕРТИ». 

18.00, 20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Ново-
сти. 
«К РАССЛЕДОВАНИЮ ПРИСТУ-
ПИТЬ». 
«Мир приключений». Док. фильм. 
«НИКРОМАНИЯ». 
Бывшему детективу Джею Хапла-
су (Чарли Шин). 
Приходит похоронка в которой 
указано только имя Таким обра-
зом маньяк.убийца приглашает его 
на «похороны» своей новой жерт-
вы.. 
Христофор. 
«РЕНАЛЬДО РЕНАЛЬДИНИ». 
«ГРЯЗНАЯ ДЮЖИНА». 

15.20 
16.20, 

16.26 

18.40 

20.00 
21.10 

23.00 
00.00 
02.00 

ТВ СФ 

03.20 

ТВ 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.10 «ПУТЕШЕСТВИЕ ЕДИНОРОГА». 
11.45 Гость в актерской студии. 
12.35 Арт-конвейер. 
13.00 «ДОЛГИЙ ПОЦЕЛУЙ НА НОЧЬ». 

Перерыв до 15.00 
19.00 «Сейлормун». 
19.30,22.00, 00.15 Новости 21 кана-

ла. 
20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
20.50 Дикая Америка. 

18.30 Программа передач. Информа-
ция, объявления. 

18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 Видеофильм Телевидения СФ 

«300-летию продовольственной 
службы ВС посвящается...» 

19.40 «БЕЗ ОСОБОГО РИСКА». Фильм 
о непростой службе инспекто-
ров уголовного розыска, за су-
ровыми лицами которых скры-
ваются обычные люди. 

ГТРК «МУРМАН» 
13.30 Панорама недели. 
17.30,20.35 «Монитор». ТВ-информ: 

новости. 
17.54 «Здравствуй, солнце!». Видео-

зарисовка. 
18.03 Из фондов студии. «На фести-

вале саамской музвки». 
18.24 Депутатские встречи. Депутат 

Мурманской областной Думы 
Н.П.Максимова. 

23.15 Губернские вести. 

ш ш ш ш ш м ж ш ш » 
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ВТОРНИК 

09.00. 
09.15 
10.15 
10.45 
И .40 
11.55 
12.20. 
12.50 

14.10 

14.36 
15.15 
15.35 
16.00 

17.00 
18.30 
19.00 
20.00 
21.00 
21.36 

22.40 

23.30 
00.30 

01.25 

ОРТ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00. 15.00, 18.00 Новости. 
Жди меня. 
С легаш паром! 
Кто хочет стать миллионером? 
Смак 
Библиомания 
00.00 Дневник Олимпиады 
На Ш зимних Олимпийских иг-
рах. Хоккей (мужчины). Матч груп-
пового турнира. 
Жизнь замечательных людей. Алек-
сей Маресьев. 
Дисней-клуб: «Любимчик». 
Что да как. 
Царь горы. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: СИЛОВАЯ ЗАЩИ-
ТА». 
Большая стирка. 
Смехопанорама. 
«ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ» 
Слабое звено, 
Время. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: ОПЕРАТИВНОЕ 
ВМЕШАТЕЛЬСТВО 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Фигурное катание. Спортив-
ные танцы. Произвольный танец. 
Ночное «Время». 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Лыжи. 1,5 км (мужчины и 
женщины). 
Мир кино. Детектив «ЧАСОВЩИК 
из сент-поля». 

РОССИЯ 
05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
0655. 
06.30, 
06.40. 
07.10, 
07.40 
08.10 
08.15 
09.15 

11.30 
11.35 
12.25 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 

06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 23.15 
Вести - Москва 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 14.00, 
17.00. 20.00, 23.00 Вести. 
Православный календарь. 
07.20 Афиша. 
08.15, 11.15 Дежурная часть. 
07.30, 08.30 Новости Олимпиады. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бой». 
Национальный доход. 
Хронограф. 
Олимпиада-2002. Фристайл. Жен-
щины. Акробатика. Финал. Биат-
лон. Женщины, Эстафета 4x7,5км. 
Р й к ю й и и о и л о п г т и 

«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 

17.40 

19.00 
20.55 
21.55 

23.25 

01.05 

06.00, 

06.10, 

08.45 
09.20 
10.20, 
11.05 
12.25 

14.20 
15.40, 
16.30 

19.35 
19.55 

21.00 
22.35 

00.50 

02.00 

С Р Е Д А 

06 .00 
09.00, 
09.15, 
10.15 
10.45 
11.40 
11.55 
12.20, 
12.50 

13.45 

15.15 
15.35 
16.00 

17.00 
18.30 
20 .00 

21.00 
21.35 

22.40 

23.30 
00.30 

05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 
06.30, 

06.40, 
07.10, 
07 40 
08.10 
08.15 
09,15 

11.30 
11,35 
12.25 

Наше кино. Комедия «КЛЮЧИ ОТ 
НЕБА». 
Дневник Олимпийских игр. 
«ЛЕДИ БОСС». 
Наше кино. Остросюжетный фильм 
«ТРАНЗИТ ДЛЯ ДЬЯВОЛА». 
Олимпиада-2002. Хоккей. Женщи-
ны. Полуфинал. 
Олимпиада-2002. Фристайл. Акро-
батика. Мужчины. Финал. 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 
22.00, 00.00 Сегодня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 08.35 
Утро на НТВ. 
«НА УГЛУ У ПАТРИАРШИХ-2». 
Служба спасения. 
17.45 Алчность. 
Шоу Елены Степаненко. 
Наше кино. Остросюжетный фильм 
«СЛУЧАЙ В КВАДРАТЕ 36-80». 
Принцип «Домино». 
18.35 Криминал. 
Наше кино. Остросюжетный фильм 
«ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБРОВСКО-
ГО». 2 серия. 
Герой дня. 
Наше кино. Детектив «НА УГЛУ У 
ПАТРИАРШИХ-2». 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
Футбол. Лига чемпионов. «Ювен-
тус» (Турин, Италия) - «Депорти-
во» (Ла-Корунья, Испания). 
Футбол. Лига чемпионов. «Байер» 
(Леверкузен, Германия) - «Арсенал» 
(Лондон, Англия). 
Дневник Лиги чемпионов. 

КУЛЬТУРА 
08.00 
08.05, 

08.30 

10.15 
10.40 
11.30 
11.45 

12.45 
13.00 
13.15 
13.30 
14.00 

15.05 
16.10 
16.35 

17.05 

Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Ново-
сти культуры. 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРСКОЙ 
СЕМЬИ РОБИНСОН». 
Золотой пьедестал. 
Док. фильм «Красное на красном». 
Все суры Корана. 
Дом актера. Московский театр на 
Юго-Заладе. 
Вместе с фафалей. 
М/ф «Веселая карусель». 
Чем живет Россия. 
Сценограмма. 
Наше кино. «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ-
ЛИКИ». 1 серия. 
Народное гулянье с оркестром. 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
М/ф «Заячий хвостик», «Матч-ре-
ванш». 
Российский курьер. Красноборск 

ОРТ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
Смехопанорама. 
Слабое звено. 
Смак. 
Библиомания. 
00.00 Спорт-Лейк-Сити. Днев-
НИК Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Лыжи. 1,5 км (мужчины и 
женщины). 
Наше кино. Комедии «МУЖЧИ-
НЫ». 
Семь бед - един ответ. 
Программа «100%». 
«УБОЙНАЯ СИЛА: ОПЕРАТИВ-
НОЕ ВМЕШАТЕЛЬСТВО». 
Большая стирка. 
Кумиры. Леонид Жаботинский. 
Последний герой. Большая 
стирка. 
Время. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: УДАРНАЯ 
ВОЛНА». 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Фигурное катание. Жен-
щины. Короткая программа. 
Ночное «Время». 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Биатлон. Эстафета 4 х 7,5 
км (мужчины), хоккей (мужчи-
ны) 1/4 финала. 

РОССИЯ 
06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 
23.15 Вести - Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00, 23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь. 
07.20 Афиша. 
11.15 Дежурная част». 
07.30, 08.30 Новости Олимпи-
ады-2002. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бой». 
Национальный доход. 
Москва - Минск. 
0лимпиада-2002. Фристайл. Ак-
робатика. Мужчины. Финал. 
Коньки. Мужчины. 1500м. 
Трансляция из Солт-Лейк-Сити. 
Семейные новости, 
«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 

06.00, 

06.10, 

09.00, 

10.25, 
11.05 
11.35 

12.20 

14.20 
15.45, 
16.30 

19.35 
21.00 

22.35 

00.50 

0 2 . 0 0 

(Архангельская область). 
17.40 Док. Фильм «Красное на красном». 
18.50 Дворцовые тайны. «Коронованный 

мечтатель». 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Партитуры не горят. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Цитаты из жизни. Академик Алек-

сандр Чубарьян. 
21.40 Мир кино. «ВЕЧНЫЙ МУЖ». 
23.30 Парижский журнал. Николай Ря-

бушинский. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
08.50 
09.00 
09.05 
10.05 
10.40 
11.00, 

11.15, 
11.30 
12.35 
13.30 
14.15 
15.20 

15,30 

15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 
18.55 
19.50 
20.15 
21.15 
22,15 
22.20 
23.15 
00.25 
01.00 
01.55 

КУЛЬТУРА 
08.00 
08.05, 

08.30 

10.15 
10.40 
11.45 
12.45 
13.00 
13.15 

Утренний телеканал «Настроение». 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕНЫ». 
Особая папка. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Собы-
тия. Время московское. 
23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 

Момент истины. 
Деловая Москва. 
ИНСПЕКТОР КЕСТЕР. 
Как добиться успеха. Доктор Бог-
данов. 
Музыкальная программа «Полевая 
почта». 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Ступеньки. 
Дом на набережной. 
Я - мама. 
Театральные Ряды. Малый театр-

«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
Лицом к городу. 
«САМОЗВАНЦЫ-З». 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Молодежный канал. 
Синий троллейбус. 

Ш/ ТУ 
07.00, 

13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.40 Наше кино. Комедия «ДЕНЬ 

СВЯТОГО ВАЛЕНТИНА». 
19.00 Дневник Зимних Олимпийских 

игр. 
20.55 «ЛВДИ БОСС». 
21.55 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «ТРАНЗИТ ДЛЯ ДЬЯВО-
ЛА». 

23.25 0лимпиада-2002. Хоккей. Муж-
чины. 1/4 финала. Прямая 
трансляция из Солт-Лейк-Сити. 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00 Сегодня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 
19.55 «НА УГЛУ У ПАТРИАР-
ШИХ-2». 
17.40 Алчность. 
Квартирный вопрос. 
Экологическая программа «Сре-
да». 
Мир кино. Приключенческий 
фильм «БАГДАДСКИЙ ВОР». 
Принцип «Домино». 
18.35 Криминал. 
Наше кино. Остросюжетный 
фильм «ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА 
ДУБРОВСКОГО». 3 серия. 
Герой дня. 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ. 
ПРОПУЩЕННЫЕ ГОДЫ». 
Футбол. Лига чемпионое^«Бар-
селона» (Барселона, Испания) 
- «Рома» (Рим, Италия). Пря-
мая трансляция. 
Футбол. Лига чемпионов. «Ли-
верпуль» (Ливерпуль, Англия) -
«Галатасарай» (Стамбул, Турция). 
Дневник Лиги чемпионов. 

ТВ ЦЕНТР 

Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Ново-
сти культуры. 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРСКОЙ 
СЕМЬИ РОБИНСОН». 
Ток-шоу «Наобум». Галина Волчек. 
Понимание. «Время». 
Камера-обскура. 
Вместе с фафалей, 
М/ф «Веселая карусель». 
Чем живет Россия. 

06.00 

08.50 
09.00 
09.05 

10.05 
10.20 
10.40 
11.00, 
11.15, 
11.30 
12.25 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
15.55 
16.00 
16,30 

17.15 
17.45 
18.15 

18.55 
19.50 
20.40 
21.40 

22.10 
22.15 
23.15 
00.25 
01.00 
01.55 

16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Железный человек». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Комедия «ЛЮБИМАЯ 

ТЕЩА». 
00.35 Мир кино. Комедия «В ЦИРКЕ». 

ТНТ 
07.00 Познавательная программа «На 

пределе». 
07.30 Утренняя программа «Сегоднячко на 

свежую голову». 
08.40 С новосельем! 
09.00, 00.45 Наше кино. «ЧЕЛОВЕК В 

ПРОХОДНОМ ДВОРЕ». 1 серия. 
10.30 М/ф «Встреча», «Капитан Клипер», 

«Сказка про доктора», «Пошел волк 
по шерсти». 

11.15 Хит-парад на ТНТ. 
11.45 Телемагазин. 
11.50 «СОЛДАТ УДДЧИ ЛТД. СПЕЦНАЗ». 
12.50, 14.20 Магазин на диване 
13.00, 19.25, 00.15 За стеклом-2. «Пос-

ледний бифштекс». 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30 М/с «Шехерезада». 
15.00 «ОТВАЖНЫЕ-2». 4 серия. 
15.30, 04.10 «ДИКАЯ АМЕРИКА». 
16.00, 03.00 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
17.00 «МАЙАМИ СЭНДС». 
18.00, 03.45 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА». 
18.30 Из жизни женщины. 
19.00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
20.30, 02.10 Сегоднячко. 
21.25, 00.00 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Триллер «ГОЛОВА НАД 

ВОДОЙ». 
23.45 Музыка на ТНТ. 

Луна - Первая четверть 
Полная вода 12.02 высота 3,0 м ; 
Малая вода 05.40 высота 1,0 м ; 18.00 высота 1,4 м 

Утренний телеканал «Настрое-
ние». 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-
НЫ». 
Квадратные метры. 
М/ф «Высокая горка». 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Дамский клуб. 
Как вам это нравится?! 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
М/ф «Африканская сказка», «Ва-
режка». 
Дом на набережной. 
Кино нашей молодости. 
Приглашает Борис Н о т к и н . 
Глеб Павловский. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
«САМОЗВАНЦЫ-З». 
Российские тайны: расследова-
ние ТВЦ. 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

ТВ СПОРТ 

17.30 «ПАУЭР РЕИНДЖЕРС, ИЛИ 
МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 

07.30, 17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00, 13.00, 16.00, 23.50 «24». Инфор-

мационная программа. 
09.15 Телетузики. 
09.30 Мир кино. Комедийный боевик 

«НЕПОБЕДИМЫЙ ТИГР». 
11.40 Спортивное обозрение. «1/52». 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 
13.45 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
14.50, 22.40 «ИЕХГ». 

13.30 Блистательный Санкт-Петербург. 
14.00 Наше кино. «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБ-

ЛИКИ».2 серия. 
15.05 Играет ф.кэмпф. 
15.25 Док. фильм «Не птицы». 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «Лесная хроника». «Метеор» 

на ринге». 
17.05 Ноу-хау. Тележурнал. 
17.35 Понимание. «Время». 
18.50 Кто мы? «Анатомия русской бю-

рократии». 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Благодарен судьбе. «Не за деньги 

жили...» 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Отечество и судьбы. Ханжонковы. 
21.50 Наше кино. «ФУЭТЕ». 
23.30 Прогулки по Бродвею. 
00.20 Программа передач. 

07.00, 

07.40 

09.00 
09.10 

11.40 

12.30 

14.30 
15.40 

15.50 

11.00, 15.00 Олимпийский пресс-
центр. 
Хоккей. Мужчины. Финальный ра-
унд. Матч с участием сборной 
Швеции. Матч с участием сбор-
ной США. 
Олимпийские новости. 
Фигурное катание. Произвольный 
танец. В перерыве (10.00) - Олим-
пийские новости. 
«Легенды олимпийского спорта». 
Людмила Пахомова, Александр 
Горшков и Наталья Бестемьянова, 
Андрей Букин. 
Хоккей. Мужчины. Финальный ра-
унд. Сборная Чехии - сборная 
Канады. 
Фристайл. Женщины. Акробатика. 
«Дети Олимпа». Спортивный ежед-
невник. 
Биатлон. Женщины. 

V 

Эстафета 4 х 7,5 км. 
16.50 История олимпийских игр. 
17.20 Олимпийский овертайм. 
18.50 Хоккей. Мужчины. Финальный ра-

унд. Сборная России - сборная 
Финляндии. 

21.00 Лыжные гонки. Мужчины. Женщи-
ны. 1,5 км. Спринт. Прямая транс-
ляция. 

00.10 Ночной разговор. 
00.55 Фристайл. Мужчины. Акробатика. 

Финал. 

06.00, 
06.30, 

06.45, 

07.00, 
07.30, 
08.40 

08.55 

12.00 М/с «Симба-футболист». 
18.40 Стань героем. С участием 
Л.Зорина. 
12.30 Для вас, садоводы. «Деко-
ративные кустарники». 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.05 Наше кино. «АССОЛЬ. 
Неизвестная Россия. «Воронеж: 
магия разума». 
М/с «Приключения Болека и Ле-
лека»,«Возвращение», «Воздушное 
приключение», «Деревня сорока 
разбойников». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.15 Путеводитель для гурманов. 
«Вино Нового света. Новая Зелан-
дия». 
05.00 «КАПИТАН ТЕНКЕШ». 
3 и 4 серии. 

14.40 Счастливого пути! 
19.00 То, что надо. Молодежная 
программа. 
23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
00.20 Золотой бубен. Лауреаты 
фестиваля. 
00.00, 04.40 Просто песня. 
Канал ОР 
01.25 Наше кино. «ВАРИАНТ «ОМЕ-
ГА». 3 серия 
03.15 II Международный телеки-
нофорум «Вместе» представляет... 
03.55 «ДОРОГА К СМЕРТИ». 
02.40 Вас приглашает В. Добры-
нин. Передача 1-я. 

ТВ -21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.45,20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Дикая Америка. 
12.05 Потрясающие каскадерские трю-

ки. 
13.05 «МУТАНТЫ». 

20.5( 
21.10 
22.35 
00.50 

15.00, 

15.20 
17.20, 

17.30 
18.00, 
18.40 

20.00 
20.50 
21.10 

в до 14.50 
Фаркоп. 
Первооткрыватели. 
«НЕЧЕГО ТЕРЯТЬ». 
Музыка. 

БЛИЦ 

09.30, 
10.00, 

10.30, 

11.25, 
11.40, 

12.45, 
13.50, 

15.30, 
15.55 
16.25, 

18.00, 

19.50, 
20.40, 

23.10 
00.00 
02.00 

18.20, 01.00, 05.00, 08.30 
Телерынок. 
«КОРОЛЬ ТАНЦУЕТ». 
19.50,21.00,23.20 Больше хороших 
товаров и услуг. 
Налоги и жизнь. 
20.30, 23.30,01.30, 08.00 Новости. 
«К РАССЛЕДОВАНИЮ ПРИСТУ-
ПИТЬ». 
Соседи. 
В поисках духовного. 
«ПТИЧКА НА ПРОВОДЕ». 
Дела Рика Джармина (Мал Гиб-
сон), живущего тайной жизнью по 
специально разработанной ФБР 
программе защиты свидетелей, 
складываются не лучшим образом. 
Пятнадцать лет назад он дал по-
казания против полицейского, про-
мышляющего наркотиками. 
Христофор. 
«РЕНАЛЬДО РЕНАЛЬДИНИ». 
«СПАСТИ РЯДОВОГО РАЙАНА». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Видеоэнциклопедия искусств. 

Музей «Эрмитаж». 
19.05 Музыкальный курьер. 
19.20 «КАТЕРИНА. ТОЛЬКО ОДНА ЛЮ-

БОВЬ». Действие фильма раз-
вивается во Франции во время 
правления Филиппа Бургунско-
го. Это история красивой де-
вушки, которая несмотря на все 
удары судьбы сумела сохранить 
в своем сердце любовь и вер-
ность. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50,23.15 «Губернские вести». 
13.30,17.30, 20.35 ТВ-информ:ново-

сти». 
13.46 Док. фильм «Частное дело с 

Александрой Марининой». 
17.55 «Сокровища Санкт-Петербурга. -

Русский музей». 
18.08 «Исторические параллели». Ев-

гений Халдей. «Хранить вечно». 
18.30 «Знак неравенства». 

20 ФЕВРАЛЯ 
КЕН IV 

07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 

07.30, 17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00, 23.45 «24». Ин-

формационная программа. 
09.15 Успех. 
09.30 Мир кино. Комедия «ЛЮБИМАЯ 

ТЕЩА». 
11.50 Метро. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 
13.45 Док. фильм «Удивительные 

люди». 
14.50,22.30 «ЫЕХТ». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Железный человек». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Боевик «ОПЕРАЦИЯ 

«сбкол». 
00.30 Мир кино. Детективный трил-

лер «НЕЗНАКОМЦЫ В ПОЕЗДЕ». 

Солнце - восход 08.50; заход 17.11 
Луна - первая четверть 

. Полная вода 00.06 высота 3,0 м ; 12.52 высота 2,9 м 
I Малая вода 06.25 высота 1,1 м ; 18.58 высота 1,5 м г 
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ТНТ 
07.00 

07.30 

09.00, 

10.30 

11.15 
11.45 
11.50 

12.50, 
13.00, 

13.30 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

23.40 
00.05 

Познавательная программа «На 
пределе». 
Утренняя программа «Сегодняч-
ко на свежую голову». 
00.40 Наше кино. «ЧЕЛОВЕК В 
ПРОХОДНОМ ДВОРЕ». 2 серия. 
М/ф «Иван-царевич и Серый 
волк», «На карнавале», «Журавль 
и лягушка». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. СПЕЦ-
НАЗ». 
14.20 Магазин на диване 
19.25, 00.10 За стеклом-2. 
«Последний бифштекс». 
ТВ-клуб. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ-2». 5 серия. 
04.05 «ДИКАЯ АМЕРИКА». 
02.55 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
03.40 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-
ДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
02.05 Сегоднячко. 
23.55 Глобальные новости. 
Мир кино. Детективный трил-
лер «ВЫСТРЕЛ В УПОР». 
Музыка на ТНТ. 
За плетнем. Или как не стать 
последним. 

07.00, 

07.40 

09.00, 
09.10 

11.40 

12.25 

15.00 

15.10 

17.15 
18.20 
19.50 

21.00 

22.50 

00.00 
00.45 

11.00, 14.30 Олимпийский 
пресс-центр. 
Хоккей. Женщины. Полуфина-
лы. 
10.00 Олимпийские новости. 
Фигурное катание. Женщины. 
Короткая программа. 
«Легенды олимпийского 
спорта». Евгений Гришин. 
Конькобежный спорт. Мужчи-
ны. 1500 м. 
«Дети Олимпа». Спортивный 
ежедневник. 
Лыжные гонки. Мужчины. Жен-
щины. 1,5 км. Спринт. Финал. 
История олимпийских игр. 
Олимпийский овертайм. 
Горнолыжный спорт. Женщины. 
Слалом. 1-й заезд. Прямая 
трансляция. 
Биатлон. Мужчины. Эстафета 4 
х 7,5 км. Прямая трансляция. 
Горнолыжный спорт. Женщины. 
Слалом. 2-й заезд. Прямая 
трансляция. 
Ночной разговор. 
Конькобежный спорт. Женщи-
ны. 1500 м. 

АСТ 
Профилактика до 18.00. 
18.00, 00.20 Все это без тебя. 
18.25, 00.45 Неизвестная Россия. «Тени 

Рамонского замка». 
18.45 То, что надо. Молодежная програм-

ма. 
19.00 «Таймслот». Журнал. Выпуск 3-й. 
19.30, 03.50 «ДОРОГА К СМЕРТИ». 
20.30, 05.50 Музыкальный вернисаж. А. 

Морозов. 
21.00 Наше кино. «ДВА БОЙЦА». 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
22.55, 01.10, 05.00 «ИНТУИЦИЯ». 
00.00, 04.40 Просто песня. 
03.20 Непознанное. «Камни падают с 

неба». 

ТВ -21 
09.00, 18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «Сейлормун». 
10.10, 12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Ново-

сти 21 канала. 
10.45, 20.20 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Фаркоп. 

11.45 Первооткрыватели. 
13.05 «НЕЧЕГО ТЕРЯТЬ». 
Перерыв до 19.00 
19.00 «Книга джунглей». 
20.00 Криминальные новости. 
21.05 Культовые животные. 
21.20 Экстремальный контакт. 
21.45 «ГРАБИТЕЛИ». 
22.20 «ЧТО СЛУЧИЛОСЬ ПРОШЛОЙ 

НОЧЬЮ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00, 

15.20 
17.00, 

17.10 
17.35 

18.00, 

18.40 
20.00 
21.10 
00.10 
02.10 

18.20, 01.00, 04.00, 08.30 
Телерынок. 
«ТЫСЯА ГЕРОЕВ». 
19.50,21.00,00.00 Больше хороших 
товаров и услуг. 
Мультфильм. 
Человек-легенда. 
Фильм о Брюсе Ли, непревзой-
денном мастере боевых искусств 
и легендарном голивудском акте-
ре О нем. рассказывают его уче-
ники и друзья, такие, как Чак 
Норис, Джеймс Коубер, Боб Уолл 
и другие. 
20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Ново-

«ДОЛГИЕ ВЕРСТЫ ВОЙНЫ». 
«Мир приключений». Док. фильм. 
«ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ АНАЛИЗ». 
«РЕНАЛЬДО РЕНАЛЬДИНИ». 
«ДВОЕ У МОРЯ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информация, 

объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «БОЛЬШЕ, ЧЕМ ЖИЗНЬ». Легко ли 

быть преуспевающим бизнесме-
ном, если в наследство получа-
ешь кучу долгов, старый сундук и 
живого слона? 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50, 23.15 «Губернские вести». 
13.30, 17.30, 20.35 ТВ-информ:новости. 
13.46 Док. фильм «Частное дело с Алек-

сандрой Марининой». 
Теленовелла. 

17.54 Программа «Ретро» - защитникам 
Отечества. 

18.25 «Городской канал. Мурманск». 
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0РГ ЛА». 

06.00 
09.00, 
09.15, 
10.15 
10.45 
11.35 
11.50 
12.20, 
12.50 

14.15 
14.35 
15.15 
15.40 
16.00 

17.00 
18.30 
20.00 
21.00 
21.35 

22.40 

05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 
06.30, 

06.40, 
07.10, 
07.40 
08.10 
08.15 
09.15 

11.30 
11.35 
12.25 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 
17.40 

19.00 

20.55 
21.55 

Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
Кумиры. Леонид Жаботинский. 
Кто хочет стать миллионером? 
Смак. 
Библиомания. 
00.15 Дневник Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Хоккей (мужчины) 1/4 фина-
ла. 
Спортивный Ерала». 
Дисней-клуб: «Переменка». 
М/с «Все псы попадают в рай». 
Мультазбука. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: УДАРНАЯ ВОЛ-
НА». 
Большая стирка. 
Сами с усами. 
Слабое звено. 
Время 
«УБОЙНАЯ СИЛА: МЕРА ПРЕСЕ-
ЧЕНИЯ». 
На XIX зимних Олимпийских играх. 
Хоккей (мужчины) 1/4 финала. 

Р О С С И Я 
06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 
23.15 Вести - Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 1 1.00, 
14.00, 17.00, 20.00, 23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь. 
07.20 Афиша. 
11.15 Дежурная часть. 
07.30, 08.30 Новости Олимпи-
ады-2002. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бой». 
Национальный доход. 
Открытая таможня. 
0лимпиада-2002. Коньки. Жен-
щины. 1500м. Шорт-трек. 
Семейные новости. 
«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
Наше кино. Комедия «ТАЛИС-
МАН». 
Дневник Зимних Олимпийских 
игр. 
«ЛЕДИ БОСС». 
Наше кино. Остросюжетный 
фильм «ТРАНЗИТ ДЛЯ ДЬЯВО-

23.25 0лимпиада-2002. Лыжи. Жен-
щины. Эстафета 4 х 5км. 

00.30 Олимпиада-2002. Хоккей. Муж-
чины. 1/4 финала. 

02.15 0лимпиада-2002. Двоеборье. 
Спринт. 

НТВ 
06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 

08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 

06.10,06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 
08.35 Утро на НТВ. 

08.50, 19.55 «НА УГЛУ У ПАТРИАР-
ШИХ-2». 

09.20 Служба спасения. 
10.25 Алчность. 
11.10 Дог-шоу «Я и моя собака». 
12.20 Наше кино. Комедия «КРЕПКИЙ 

ОРЕШЕК». 
14.20 Принцип «Домино». 
15.40, 18.35 Криминал. 
16.30 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА 
ДУБРОВСКОГО». 4 серия. 

17.45 Внимание: розыск! 
19.35 Герой дня. 
21.00 «ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ. 

ПРОПУЩЕННЫЕ ГОДЫ». 
22.55 Совершенно секретно. «Ин-

формация к размышлению». 
00.25 Гордон. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРС-

КОЙ СЕМЬИ РОБИНСОН». 
10.15 Прогулки по Бродвею. 
10.40,17.35 Происхождение челове-

ка. «Контакт». 
11.30 Т.Хренников. Сюита из музыки 

балета «Любовью за любовь». 
11.45 Отечество и судьбы. Ханжон-

ковы. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Веселая карусель». 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 А.Блок. «Двенадцать». Читает 

О.Ефремов. 
14.00 Наше кино. «ТЕЛЕГРАММА». 
15.45 Архитектурная галерея. 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «Жил-был пес», «Парово-

зик из Ромашкова», «Ежик + 
черепаха». 

17.05 Странствия музыканта. 
18.50 Пятое измерение. 

06.00 
09.00, 
09.15, 
10.15 

11.00 
11.50 
12.20, 
12.50 

14.15 

15.15 
15.40 
16.00 

17.00 
18.30 
20.00 
21.00 
21.35 

22.40, 

00.30 

ОРТ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
«Курбан-Байрам». Трансляция из 
Уфимской соборной мечети. 
Слабое звено. 
Библиомания. 
00.00 Дневник Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Горные лыжи. Слалом-гигант 
(мужчины). Хоккей (женщины). 
Финал. 
Серебряный шар. Евгений Урбанс-
кий. 
М/с «Все псы попадают в рай». 
Семь бед - один ответ. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: МЕРА ПРЕСЕ-
ЧЕНИЯ». 
Большая стирка. 
Документальный детектив. 
Поле чудес. 
Время. 
Наше кино. Боевик «ГОРЯЧАЯ ТОЧ-
КА». 
02.20 Не XIX зимних Олимпийс-
ких играх. Хоккей (мужчины). 
1/2 финала. Прямой эфир . 
Комедия «БЙНЗАЙ». 

РОССИЯ 
05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 
06.30, 

06.40, 
07.10, 
07.40 
08.10 
08.15 
09.15 

10.05 

11.30 
11.35 
12.25 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 

06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 23.15 
Вести - Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 14.00, 
17.00, 20.00, 23.00 Вести. 
Православный календарь. 
07.20 Афиша. 
11.15 Дежурная часть. 
07.30, 08.30 Новости Олимпиады-
2002. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бой». 
Национальный доход. 
Мусульмане. 

Праздник Курбан-Байрам. Трансля-
ция из Московской Соборной ме-
чети. 
Олимпиада-2002. Фигурное ката-
ние. Женщины. Произвольная про-
грамма. 
Семейные новости. 
«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 

17.30 
18.00 
19.00 
20.55 
21.55 

22.55 

00.50 

06.00, 

06.10, 

08.50 
09.20 
10.25 
11.10 
12.20 

14.25 

15.15 
16.25 

16.55 

18.40 
19.40 
21.15 

22.50 

01.10 

НТВ 

19.15 
20.15 

20.45 
21.00 
21.40 

22.35 

23.30 
00.20 

«СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
Благодарен судьбе. «Родом из 
МХАТа». 
Спокойной ночи, малыши! 
Эпизоды. Юрий Ряшенцев. 
Короткометражные х/ф «КО-
РОЛЬ ФОКУСНИКОВ», «СРЕДА 
ОБИТАНИЯ», «ДЖО». 
Культурная революция. «Худож-
ник не должен управлять госу-
дарством». 
Джазофрения. 
Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Утренний телеканал «Настроение». 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ КРЫ-

ЛЬЯ». 
09.50 Российские тайны: расследование 

ТВЦ. 
10.20 М/ф «Лесные путешественники». 
10.40 Телемагазин. 
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Собы-

тия. Время московское. 
11.15, 23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20, 19.40 Экспо-новости 
15.30 Лакомый кусочек. 
15.45 М/ф «Парасолька и автомобиль». 
15.55 Путь к себе. 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Первая Московская. 
17.15 Дом на набережной. 
17.45 Двойной портрет. . 
18.15 21 кабинет. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. Ком-

мер. 
20.40 «САМОЗВАНЦЫ-3». 
21.40 Материк. 
22.10 Прогноз погоды. 
22.15 «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
23.15 Времечко. 
00.25 Ночной полет. 
01.00 Открытый проект. 
01.55 Синий троллейбус. 

РЕМ ТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30,17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00, 00.25 «24». Ин-

формационная программа. 
09.15 Успех. 
09.30 Мир кино.Боевик «ОПЕРАЦИЯ Мир 

«СО! 

Планета КВН. 
Пресс-клуб. 
Дневник Олимпийских игр. 
«ЛЕДИ БОСС». 
Наше кино. Остросюжетный фильм 
«ТРАНЗИТ ДЛЯ ДЬЯВОЛА». 
«Господа офицеры-2002». Празднич-
ный концерт Олега Газманова. 
0лимпиада-2002. Фигурное ката-
ние. Женщины. Произвольная про-
грамма. 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 
22.00 Сегодня. 
06.35, 07.10, 07.35, 08.10, 08.35 
Утро на НТВ. 
«НА УГЛУ У ПАТРИАРШИХ-2». 
Служба спасения. 
Своя игра. 
Внимание: розыск! 
Наше кино. Комедия «СЕМЬ НЯ-
НЕК». 
«Продолжение следует...» с Юли-
ей Меньшовой. 
Пепси-чарт. 
Профессия - репортер. Сергей Хо-
лошевский. «Небесное притяжение». 
Наше кино. «АТЫ-БАТЫ, ШЛИ 
СОЛДАТЫ...» 
Криминал. 
Свобода слова. т 
Криминальная Россия. «Черная 
лента». 
Наше кино. Детектив «СЕРЫЕ 
ВОЛКИ». 
Кома. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05, 12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Ново-

сти культуры. 
08.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРСКОЙ 

СЕМЬИ РОБИНСОН». 
09.20 М/ф «Сказка о царе Салтане». 
10.15 Партитуры не горят. 
10.40, 17.35 Происхождение человека. 

«Первенец». 
11.30 Концертино. 
11.45 Цитаты из жизни. Академик Алек-

сандр Чубарьян. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Веселая карусель». 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 Музыкальные дома. «Три века 

музыкальной культуры». 
14.00 Наше кино. «ЮНОСТЬ КОМАНДИ-

РОВ». 
15.45 Власть факта. 

КОЛ». 

16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 М/ф «Приключения Мурзилки», 

«Мартынко». 
17.05 Сенсация. Сенсация? Сенсация... 
18.50 Кто там... 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Благодарен судьбе. «Профессия и 

ремесло». 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Царская ложа. Нинель Кургапкина. 
21.45 Наше кино. «ВРЕМЯ ЖЕЛАНИЙ». 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Утренний телеканал «Настроение». 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ КРЫ-

ЛЬЯ». 
09.55 Двойной портрет. 
10.25 Москва и мир. 
10.40 Телемагазин. 
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Собы-

тия. Время московское. 
11.15, 23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20 Путь к себе. 
15.30 «МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Ювенальная пропасть. 
17.15 Дом на набережной. 
17.45 Горько! 
18.15 Мода поп-з(ор. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.40 Путь к себе. 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.40 «САМОЗВАНЦЫ-3». 
21.40 Прогноз погоды. 
21.45 «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
22.40 Детектив-шоу. 
23.25 Времечко. 
00.35 Русский век. 
01.15 Мир кино. Фильм ужасов «ДЕТИ 

КУКУРУЗЫ - 666». 

РЕИ ТУ 
07.00, 17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, ИЛИ 

МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30, 17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00, 13.00, 16.00, 23.50 «24». Инфор-

мационная программа. 
09.15 Успех. 
09.30 Мир кино. Боевик «БЕГУЩАЯ 

МИШЕНЬ». 
11.45 Домашний мастер. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 «АГЕНТСТВО». 

11.40 Музыкальный канал. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 «ВОВОЧКА». 
13.50 Док. фильм «Вечное влечение: 

эволюция сексапила». 
14.50,23.10 «МЕХТ». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Железный человек». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Наше кино. Гангстерский трил-

лер «КАЗИНО». 
01.10 Трагикомедия «ДОРОГАЯ». 

тнт 
07.00 Познавательная программа «На 

пределе». 
07.30 Утренняя программа «Сегоднячко на 

свежую голову». 
08.40 Ваши деньги. 
09.00, 01.15 Наше кино. «ЧЕЛОВЕК В 

ПРОХОДНОМ ДВОРЕ». 3 серия. 
10.30 М/ф «Мокрая сказка», «Маленький 

тигренок», «Принцесса, которая все 
видела», «Паяц и пикус». 

11.15 Хит-парад на ТНТ. 
11.45 Телемагазин. 
11.50 «СОЛДАТ удочи ЛТД. СПЕЦНАЗ». 
12.50, 14.20 Магазин на диване 
13.00, 19.25, 00.45 За стеклом-2. «Пос-

ледний бифштекс». 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30 М/с «Шехерезада». 
15.00 «ОТВАЖНЫЕ-2». 6 серия. 
15.30, 04.40 «ДИКАЯ АМЕРИКА». 
16.00, 03.30 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
17.00 «МАЙАМИ СЭНДС». 
18.00, 04.15 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА». 
18.30 Из жизни женщины. 
19,00 М/с «Черепашки-ниндзя». 
20.30, 02.40 Сегоднячко. 
21.25, 00.30 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Психологическая дра-

ма «ЛЮБОВНИКИ РОЗМАРИ». 
00.15 Музыка на ТНТ. 
00.40 За плетнем. Или как не стать 

последним. 

ТВ СПОРТ 
07.00,1 1.00, 15.00 Олимпийский 

пресс-центр. 
07.40 Хоккей. Мужчины. Четвертьфи-

нал. В перерыве (9.00) - Олим-
пийские новости. 

10.00 Олимпийские новости. 
10.10 Скелетон. Мужчины. Женщи-

ны. 
11.40 «Легенды олимпийского 

спорта». Ингемар Стенмарк. 
12.25 Хоккей. Мужчины. Четвертьфи-

налы. 

Солнце - восход 08.46; заход 17.15 
Луна - полнолуние 
Полная вода 00.58 высота 2,8 м ; 13.50 высота 2,9 м 
Малая вода 07.25 высота 1,3 м ; 20.14 высота 1,6 м У 

13.50 Док. фильм «Двадцатый век -
новое рождение женщины». 

14.55, 22.40 «МЕХТ». 
16.16 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Железный человек». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Фильм ужасов «КРИК-3». 
00.00 Мир кино. Историческая драма 

«ВАЛЬМОН». 

ТНТ 
07.00 

07.30 

08.40 
09.00, 

10.30 

11.15 
11.45 
11.50 
12.50, 
13.00, 

13.30 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 
18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 
22.35 
23.40 
00.05 

00.40 

07.00, 

07.40 

10.00 
10.10 

11.40 

12.10 

15.40 

Познавательная программа «На 
пределе». 
Утренняя программа «Сегоднячко 
на свежую голову». 
С новосельем! 
00.40 Наше кино. «ЧЕЛОВЕК В 
ПРОХОДНОМ ДВОРЕ». 4 серия. 
М/ф «Почтовая сказка», «Собачья 
сказка», «О моднице Салли». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. СПЕЦНАЗ». 
14.20 Магазин на диване 
19.25, 00.10 За стеклом-2. «Пос-
ледний бифштекс». 
ТВ-клуб. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ-2». 7 серия. 
05.10 «ДИКАЯ АМЕРИКА». 
04.00 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
04.45 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОНДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
03.10 Сегоднячко. 
23.55 Глобальные новости. 
Страсти по ... 
Рестлинг на ТНТ. «Женская лига». 
Музыка на ТНТ. 
За плетнем. Или как не стать 
последним. 
Для тех, кому за полночь... 

ТВ СПОРТ 
11.00, 15.00 Олимпийский пресс-
центр. 
Хоккей. Женщины. Финал. В пе-
рерыве (9.00) - Олимпийские но-
вости. 
Олимпийские новости. 
Горнолыжный спорт. Мужчины. 
Гигантский слалом. 
«Легенды олимпийского спорта». 
Катарина Витт. 
Фигурное катание. Женщины. Про-
извольная программа. 
«Дети Олимпа». Спортивный ежед-
невник. 

14.30 Шорт-трек. Мужчины. 1500 
м. Финал. Женщины. Эстафе-
та. 

15.40 «Дети Олимпа». Спортивный 
ежедневник. 

15.50 Биатлон. Мужчины. Эстафета 4 
х 7,5 км. Финал. Женщины. 
1000 м. 

17.20 История олимпийских игр. 
18.20 Олимпийский овертайм. 
19.55 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Гигантский слалом. 1-й заезд. 
Прямая трансляция. 

21.35 «Легенды олимпийского 
спорта». Ингемар Стенмарк. 

22.25 Лыжные гонки. Женщины. Эс-
тафета 4 х 5 км. Прямая транс-
ляция. 

23.30 Ночной разговор. 
00.20 Лыжное двоеборье. Прыжки с 

трамплина К 120. 
01.20 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Гигантский слалом. 2-й заезд. 

19.30,22.00, 00.15 Новости 21 кана-
ла. 

20.00 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ». 
20.50 Рука вместо скальпеля. 
21.10 Криминальные новости. 
21.30 «АЛЬФ». 
22.35 «РАЙ». 
00.05 «ЛИФТ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 

АСТ 
06.00, 
06.30, 
06.45, 

07.00, 
07.30, 

09.30, 
10.00, 
10.30, 

11.25, 
11.40, 

12.45, 
13.50, 

15.30, 
15.55 
16.25, 

18.00, 

19.40, 
20.30, 

12.00 М/с «Симба-футболист». 
18.40 Вояж без саквояжа. 
12.30 Для вас, садоводы. «Карто-
фель». Выпуск 3-й. 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.00 Наше кино. «ЕСЛИ МО-
ЖЕШЬ, ПРОСТИ». 
М/с «Приключения Болека и Ле-
лека»:»Дикий Запад», «Дождливые 
каникулы», «Завтрак на привале». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.15 Таймслот. «Чернобыль». 
05.00 «КАПИТАН ТЕНКЕШ». 
5 и 6 серии. 
14.40 Счастливого пути! 
19.00 То, что надо. Молодежная 
программа. 
23.00 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
00.20 Золотой бубен. Лауреаты 
фестиваля. 
00.00, 04.40 Просто песня. 
Квнэл ОР 
01.20 Наше кино. «ВАРИАНТ «ОМЕ-
ГА». 4 серия 
03.15 II Международный телеки-
нофорум «Вместе» представляет... 
03.55 «ДОРОГА К СМЕРТИ». 
02.40 Старые знакомые. Команда 
«Старко». 

ТВ -21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
Профилактика до 19.00 
19.00 «Книга джунглей». 

15.00,18.20, 01.00, 03.50, 08.30 
Телерынок. 

15.20 «АВГУСТОВСКАЯ РАПСОДИЯ» . 
17.00,19.50, 21.00, 00.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.10 Мультфильм. 
17.40 Человек-легенда. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
18.40 «ДОЛГИЕ ВЕРСТЫ ВОЙНЫ». 
20.00 Рыболов. 
21.10 «УМНИЦА УИЛЛ ХАНТИНГ». 

Уилл Хантинг (Мэт Дэймон). 
20-летний парень из Бостона, 

который то и дело ввязывается 
в неприятные истории Неожи-
данно он открывает в себе фе-
номенальные математические 
способности... 

00.10 «РЕНАЛЬДО РЕНАЛЬДИНИ». 
02.00 «АМАЗОНКА В ОГНЕ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 «Утро туманное». Концерт ста-

ринных русских романсов. 
18.55 Музыкальный курьер. 
19.10 «МОСКВА СЛЕЗАМ НЕ ВЕРИТ». 

1 серия. Фильм рассказывает 
историю жизни трех подруг, 
приехавших искать свое счастье 
в Москву. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50,23.15 «Губернские вести». 
13.30,17.30, 20.35 ТВ-информ:ново-

сти. 
13.46 Док. фильм «Частное дело с 

Александрой Марининой». 
17.52 «Целебная сила звука».Видео-

фильм. 
18.02 «Магия палитры». Художник 

Виталий Бубенцов. 
18.24 «ВИВАТ, АВИА!» Концерт ан-

самбля песни и пляски Воен-
но-воздушных сил России. 

К""* К"»*"* А •"1*41 22 ФЕВРАЛЯ 
^ С о л н ц е - восход 08.41; заход 17.19 

Луна - полнолуние 
Полная вода 02.00 высота 2,8 м ; 14.55 высота 2,9 м 

I Малая вода 08.41 высота 1,3 м; 21.38 высота 1,5 м 

15.50 Лыжные гонки. Женщины. Эстафе-
та 4 х 5 км. 

17.15 История олимпийских игр. 
18.30 Олимпийский овертайм. 
20.00 «Легенды олимпийского спорта». 

Эрик Хайден и Йохан Косс. 
20.50 Лыжное двоеборье. Мужчины. 7,5 

км. Спринт. Прямая трансляция. 
21.40 Хоккей. Мужчины. Полуфинал. 

Прямая трансляция. 
00.15 Ночной разговор. 
01.00 Горнолыжный спорт. Женщины. 

Гигантский слалом. 

11.45 
12.05 
13.10 
14.40 

АСТ 
06.00, 
06.30, 

06.45, 

07.00, 
07.30, 

09.05 

09.30, 
09.55, 

10.25, 

11.25, 
11.40, 

12.45, 
13.40, 
14.30 
15.30, 
15.55 
16.25, 

18.00 
19.05, 

20.30, 
23.45 
01.10 

03.05 

09.00, 
09.40 
10.10, 

10.40 
11.30 

12.00 М/с «Симба-футболист». 
18.25 ПРК «Владимир» предствля-
ет... «Детство в подарок». 
12.30 Для вас, садоводы. «Тома-
ты». Выпуск 3-й. 
22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
21.00 Наше кино. «ПОЛЕТЫ ВО 
СНЕ И НАЯВУ». 
М/с «Приключения Болека и Ле-
лека»:»В глубине океана», «Иска-
тели сокровищ». 
15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
19.05 «Непознанное». «Камни па-
дают с неба». 
05.00 «КАПИТАН ТЕНКЕШ». 
1 и 2 серии. 
14.40 Счастливого пути! 
18.50 То, что надо. Молодежная 
программа. 
23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
00.20 Документальный экран. 
М/ф «В мире басен». 
00.00, 04.40 Просто песня. 
Канал ОР 
01.25 Наше кино. «ВАРИАНТ «ОМЕ-
ГА». 5 серия 
Страна моя. 
03.20 Мир кино. «ПОЙ, КОВБОЙ, 
ПОЙ». 
02.35 Джаз и не только. 
М/ф для взрослых «Зеленый змий». 
Неизвестная Россия. «Тени Рамон-
ского замка». 
М/ф для взрослых «Лесная песнь». 

ТВ -21 
18.20, 00.30 Телегазета. 
«Книга джунглей». 
12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Ново-
сти 21 канала. 
«ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ». 
Рука вместо скальпеля. 

19.00 
20.05 
21.00 
21.30 
22.30 
22.40 
00.50 

15.00, 

15.20 
17.00, 

17.10 
17.20 
17.40 
18.00, 
18.40 
20.00 
21.00 
22.10 

00.10 
02.00 

Криминальные новости. 
«АЛЬФ». 
«РАЙ». 
«ЛИФТ». 

до 19.00 
«Книга джунглей». 
«ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ» 
На страже природы. 
Путеводитель для гурманов. 
«ПОХИТИТЕЛЬ ПЕЧЕНЬЯ». 
«ДЕВЧАТА.. 
Музыка. 

БЛИЦ 
18.20, 01.00, 05.10, 08.30 
Телерынок. 
«СПАСИТЕ «КОНКОРД». 
19.50, 22.00,00.00 Больше хороших 
товаров и услуг. 
Мультфильм. 
Христофор. 
Терра-Медика. 
20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Новости. 
«ДОЛГИЕ ВЕРСТЫ ВОЙНЫ». 
Налоги и жизнь. 
Ретроспектива-7. 
«ОТНОСИТЕЛЬНЫЕ ЦЕННОСТИ». 
Графиня Маршвуд с ужасом ожи-
дает, когда порог семейного поме-
стья переступят ее сын Найджел и 
его предполагаемая невеста... 
«РЕНАЛЬДО РЕНАЛЬДИНИ». 
«ЗНАКОМЬТЕСЬ, ДЖО БЛЭК». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информация, 

объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 ТОН. Телевизионное обозрение 

недели. 
19.20 «МОСКВА СЛЕЗАМ НЕ ВЕРИТ». 

2 серия. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50 «Губернские вести». 
13.30, 17.30, 20.35 ТВ-информ:новости. 
13.46 Док. фильм «Частное дело с Алек-

сандрой Марининой». 
17.53 Из фондов студии. «Судьбы сол-

датские». Ветераны Полярной 
дивизии. 

18.21 «Чтобы памя™ нить не прервать...» 
Фестиваль солдатской песни в 
Оленегорске. 

18.51 «Монитор». Анонс программ на не-
делю. 



ю о м о р с к и е вести • 

ОРТ 
08.00,10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
08.10 М ф «Илья Муромец», «Доб-

рыня Никитич». 
08.35 Служу России! Праздничный 

выпуск. 
09.20 Играй, гармонь солдатская! 
10.10 Наше кино. Комедия «НЕБЕС-

НЫЙ ТИХОХОД». 
11.30 Тайны забытых побед. Маршал 

Константин Рокоссовский. 
12.15 Дневник Олимпиады. 
12.45 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Хоккей (мужчины). 1/2 
финала. Коньки. 10000 м (муж-
чины). 

15.15 Наше кино. «ВЫСОКОЕ ЗВАНИЕ: 
РОДИ ЖИЗНИ НА ЗЕМЛЕ». 

16.55.18.20 На XIX зимних Олимпий-
ских играх. Фигурное катание. 
Показательные выступления. 

19.00 Кто хочет стать миллионером? 
Праздничный выпуск. 

20.00,21.30 Праздничный концерт к 
Дню защитника Отечества. 

21.00 Время. 
22.50 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Хоккей. Матч за 3-е 
место. Горные лыжи. Слалом 
(мужчины). 

РОССИЯ 
Диалоги о рыбалке. 
«Виктория». Фестиваль солдат-
ской песни. 
0яимпиада-2002. Двоеборье. 
Спринт 7,5 км. 
02.55 Прогноз погоды. 
Телепузики. 
Золотой ключ. 
Здоровье и жизнь. 
Почта РТР. 
Доброе утро, страна. 
Сто к одному. 
«МЕДИКИ». 
Док. фильм «Оружие России, 
неизвестные внуки Калашникова». 
Наше кино. «БЕЛОЕ СОЛНЦЕ 
ПУСТЫНИ». 
Олимпиада-2002, Хоккей. Муж-
чины. Полуфинал. 
Моя семья. 
Аншлаг. 
Вести. 
Зеркало. 
Наше кино. Остросюжетный 
фильм «В ЗОНЕ ОСОБОГО ВНИ-
МАНИЯ». 
«СОЛДАТЫ». 
Дневник Зимних Олимпийских 
иф. 
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00.25 Олимпиада-2002. Лыжи. Муж-
чины. 50 км. 

02.00 Горячая десятка. 

ЭТА 

06.25 
06.55 

08.00 

08.40. 
08.45 
09.10 
09.30 
10.00 
10.35 
11.10 
12.00 
13.00 

14.20 

16.00 

18.00 
18.55 
20 .00 
20.25 
21 .00 

23.00 
23.25 

06.35 
06.40 
08.00, 
08.15 
08.40 
09.25 
10.15 

10.45 

11.20 
12.20 
14.25 
15.05 
16.25, 

17.00 

17.55 
20.20 

21.30 

23.30 
00.05 
00.55 

10.00 
10.10 
10.35 
10.50 
11.15 
11.30 

12.00 
12.25 

12.50 
14.30, 
14.45 
15.10 

16.05 

17.35 
18.00 

19.00 
19.40 
20.35 
20.45 

Анонс дня. 
Наше кино. «ДВА БОЙЦА». 
10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Се-
годня. 
Улица Сезам. 
«ЗЕРКАЛО, ЗЕРКАЛО». 
Без рецепта. 
Криминал. «Чистосердечное 
признание». 
«Женский взгляд» Оксаны Пуш-
киной. 
Квартирный вопрос. 
Наше кино. «КАЛИНА КРАСНАЯ». 
Путешествия натуралиста. 
Своя игра. 
19.40 Профессия - репортер. 
Сергей Кудряшов. «Билет на 
«Титаник». 
«Продолжение следует...» с 
Юлией Меньшовой. 
Шоу Елены Степаненко. 
АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗО-
ПАСНОСТИ-Ш. 1 серия. «ЗАКОЛ-
ДОВАННЫЙ ГОРОД». 
Наше кино. Комедия «АРМИЯ 
СПАСЕНИЯ». 
Все сразу! 
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 
Мир кино. Эротическая коме-
дия «Я ЛЮБЛЮ ТЕБЯ». 

КУЛЬТУРА 
Программа передач. 
М/ф «Малыш и Карлсон». 
Бабушкины рецепты. 
Углы манежа. 
ГЭГ. Короли смеха. 
Золотой пьедестал. Александр 
Попов. 
Графоман. 
Дикие животные. «Дом, милый 
дом». 
Наше кино. «ГОВОРИТ МОСКВА». 
22.00 Новости культуры. 
Время музыки. 
Док. дилогия «Воздушные из-
возчики». 
Телевизионный спектакль «Я К 
ВАМ НИКОГДА НЕ ВЕРНУСЬ». 
Вокзал мечты. 
Мир кино. «ТЭСС ИЗ РОДА 
Д'ЭРБЕРВИЛЛЕЙ». 1 серия. 
Сферы. 
Фрак народа. 
М/ф «Сеча при Керженце». 
К Дню защитника Отечества. 

Киноконцерт. 
21.15 В вашем доме. Эльдар Ряза-

нов. 
22,20 Личные воспоминания о боль-

шой жизни. 
22.25 Вновь пластинка поет... 
22 53 Анонсы 
22.55 Наше кино. «БАЛЛАДА О СОЛ-

ДАТЕ». 
00.20 Программа передач. 
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га ЦЕНТР 
08.00 
08.05 
09.00 

09.45 
10.25 
11.00, 
11.15 
11.50 

13.20 
14.10 

14.40 

15.25 
15.30 

16.15 
16.20 

17.45 
18.20 

20.00 

20.55 
21.00 

23.20 
23.35 
00.10 
00.25 

08.00 
08.15 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
11.00 
12.00 
13.00 

13.15 

Смотрите на канале. 
Отчего, почему? 
М/ф «Как казаки на свадьбе гу-
ляли», «Ивасик-Телесик», «Жар-
птица». 
Православная энциклопедия. 
Как вам это нравится?! 
14.00, 23.10 События. Время 
московское. 
Городское собрание. 
Наше кино. Комедия «НЕБЕС-
НЫЙ ТИХОХОД». 
«МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
Приглашает Борис Ноткин. 
Виктор Борцов. 
М/ф «Детство Ратибора», «Храб-
рец-удалец». 
Путь к себе. 
М/ф «Ровно в 3.15», «Снежные 
дорожки», «Алешкины сказки». 
Погода на неделю. 
«Я пою для вас, солдаты». 
Праздничный концерт. 
Антимония. 
Наше кино. Приключенческий 
фильм «ШЕСТОЙ». 
«Постскриптум» с Алексеем 
Пушковым. 
Прогноз погоды. 
Наше кино. «БЕЛОРУССКИЙ 
ВОКЗАЛ». 
ХОРОШО, БЫков. 
Мода поп-з1ор. 
Поздний ужин. 
Мир кино. Боевик «ОРЕЛ ИЛИ 
РЕШКА». 

НЕЙ ТУ 
А у нас во дворе... 
В гостях у Тофика. 
М/с «Кот по имени Ик». 
М/с «Диплодоки». 
«МУРАШКИ». 
М/с «Футурама». 
«БАФФИ». 
Щедрое лото. 
«24». Информационная про-
грамма. 
Док. фильм «В небе «Русские 
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ОРТ 
Остросюжетный фильм «КОДОВОЕ 
НАЗВАНИЕ «ЮЖНЫЙ ГРОМ». 
: серия. 
Ш.00, 15.00, 18.00 Новости. 
М/с «Незнайка на Луне». 
КОАПП. 
Слово пастыря. Митрополит Ки-
рилл. 
Эх, Семеновна! 
Библиомания. 
Смехопанорама. 
Смак. 
В мире животных. 
Здоровье. 
01.30 Солт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Коньки. 5000 м (женщины), 
Фигурное катание. Показательные 
выступления. 
Дисней-клуб: «Микки Маус и его 
друзья». 
Наше кино. Комедия «ДАЧНАЯ 
ПОЕЗДКА СЕРЖАНТА ЦЫБУЛИ». 
Кумиры. Василий Лановой. 
18.20 «Рядовой Евдокимов и его 
друзья». Юмористическая програм-
ма. 
Наше кино. «ОФИЦЕРЫ». 
Время. 
На XIX зимних Олимпийских иг-
рах. Лыжи. 30 км (женщины). 
Мир кино. Исторический боевик 
«СПАРТАК». 

РОССИЯ 
06,50 Олимпиада-2002 Бобслей. Муж-

чины, Четверю. Шорт-трек. Транс-
ляция из Солт-Лейк-Сити. 

08.20, 02.30 Прогноз погоды. 
08.25 Телепузики. 
08.50 Русское лото. 
09.40 ТВ Бинго шоу. 
«0.20 Доброе утро, страна. 
10.55 Сам себе режиссер 
11.50 «Городок». Дайджест. 
12 20 Мир кино. Комедийный боевик 

«ОСТРОВ МАККИНСИ». 
14.00 Вести. 
14.Ж Парламентский час. 
15.05 Диалоги о животных. 
18.05 Вокруг света. 
16.55 «КОМИССАР РЕКС». 
17.55 ТВ Бинго новости. 
18.06 Наше кино. «МУЖИКИ...» 
20.00 Вести недели. 
20.55 Мир кино. Комедия «БЛЕФ». 
22.50 0лимпиада-2002. Хоккей. 

06.45 

08.00. 
08.10 
08.35 
09.00 

09.15 
09.50 
10.10 
10.50 
11.10 
11.50 
12.30, 

13.00 

14.35 

15.15 

16.40 
17.10 

19.10 
21.00 
2130 

22.05 

Мужчины. Финал. Прямая транс-
ляция из Солт-Лейк-Сити. 

01.35 Дневник Зимних Олимпийских игр. 

НТВ 
Анонс дня. 
Наше кино. «ВАЛЕРИЙ ЧКАЛОВ». 
10.00, 12.00, 16.00 Сегодня. 
Улица Сезам. 
Пепси-чарт. 
Ох, уж эти дети! 
«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАС-
НОСТИ-Ш». 1 серия. «ЗАКОЛДО-
ВАННЫЙ ГОРОД». 
Криминальная Россия. «Черная 
лента». 
Наше кино. Остросюжетный фильм 
«УТРЕННЕЕ ШОССЕ». 
Служба спасения. 
Своя игра. 
Дог-шоу «Я и моя собака». 
«Женский взгляд» Оксаны Пушки-
ной. 
Очная ставка. 
Юмористическая программа 
«НВП.ВУ». 
«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАС-
НОСТИ-Н1». 2 серия. «СДЕЛКА». 
Намедни. 
Куклы. 
Мир кино. Боевик «КАСКАДЕРЫ». 
Журнал Лиги чемпионов. 

«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 

«растиньяки». 
23.00 Наше кино. «ЭСКАДРОН ГУСАР 

ЛЕТУЧИХ». 1 серия. 
00.20 Программа передач. 

06.30 
06.30 
08.00, 
08.15 
08.40 
09.30 
10.15 

11.25 

12.30 

14.25 
15.00 
16.25 
17.20 

17.55 
18.30 

19.50 

21.00 
22.15 
22,35 
00.30 
01.05 

ТВ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРА 
10.00 Программа передач. 
10.10 М/ф «Ветер в ивах». 
11.15 Недлинные истории. 
11.30 Ток-шоу «Наобум». Сергей Виха-

рее. 
12.00 Тем временем. 
12.25 Дикие животные. «Экспедиция в 

пустыню». 
13.00 Наше кино. «МИР ВХОДЯЩЕМУ». 
14.30, 22.00 Новости культуры. 
14.45 Магия кино 
15.10 Дж.Верди. «ОТЕЛЛО». 

Фильм-опера. 
18.00 «ТЭСС ИЗ РОДА Д'ЭРБЕРВИЛ-

ЛЕЙ».2 серия. 
19.00 Кинопанорама. 
19,40 Экология литературы. Юрий Бон-

дарев. 
20.35 К 70-летию Мишеля Леграна. «Му-

зыка любви». 
21.15 Блеф-клуб. 
22.15 Личные воспоминания о большой 

жизни. 
22.20 При свечах. Московские 

07.55 
08.00 
09.00 
09.45 

10.20 
10.35 
11.00 
11.25 
11.40 
13.25 
14.00, 
14.15 

15.20 
15.25 
15.45 
16.15 

18.10 
19.00 

20.00 
20.55 
21.00 

23.10 
23.45 

00.15 

Ш ТУ 
08.00 
08.15 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
11.00 
12.00 
13.00 
13.15 
13.45 

15.45 
16.15 
16.50 
17.50 
19.30 

• 

витязи». 
13.50 Наше кино. Приключенческий 

фильм «РУССКИЕ БРАТЬЯ». 
15.30 Клуб «Белый попугай». 
16.30 «ВОВОЧКА». 
17.00 М/с «Человек-паук». 
17.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО 2». 
19.30 «ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА». 
20.25 Мир кино. Фантастический бо-

евик «ГОРЕЦ: КОНЕЦ ИГРЫ». 
22.20 Мир кино. Комедия «ТАНЕЦ 

АНГЕЛА». 
00.35 Ночной музыкальный канал. 

08.00 
08.30 
09.00, 

09.30 
10.00 

12.15, 
13.00 
13.30 
14.30, 
15.00 
16.00, 
16.30 
17.00, 

18.00 
19.00 
19.25, 

20.30, 

21.25, 
23.00 
01.00 

07.00 

07.40 

^ Солнце - восход 08.37; заход 17.23 
Луна - полнолуние 
Полная вода 03.12 высота 2,7 м; 16.03 высота 3,0 м 
Малая вода 09.57 высота 1,2 м; 22.47 высота 1,3 м 

09.50 
10.00 

11.40 

12.20 
15.40 

15.50 
16.30 

17.15 

Из жизни женщины. 
М/с «Сейлормун». 
15.30 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 
ТВИСТ». 
Первые лица. 
Наше кино. Драма «ГОРЯЧИЙ 
СНЕГ». 
04.50 «Сегоднячко» за неделю. 
Медицинское обозрение. 
Час Дискавери. 
03.10 Кино, кино, кино. 
Удивительные животные-4. 
21.00 М/с «Черный пират». 
М/с «Сейлормун». 
04.05 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ 
КОНФЛИКТ». 
Антология юмора. 
Советы от Тани. 
22.00 За стеклом-2. «Последний 
бифштекс». 
03.35 «Черная» комедия «НЕ-
ПРИДУМАННЫЕ ИСТОРИИ». 
03.00 Глобальные новости. 
Мир кино. Комедия «РЕНЕГАТ». 
Мир кино. Детектив «ЖИЗНЬ ВО 
ЛЖИ». 

ТВ СПОРТ 
11.00, 15.00 Олимпийский 
пресс-центр. 
Хоккей. Мужчины. Полуфинал. 
В перерыве (9.00) - Олимпий-
ские новости. 
Олимпийские новости. 
Конькобежный спорт. Мужчи-
ны. 10000 м. 
«Легенды олимпийского 
спорта». Эрик Хайден и Йохан 
Косо. 
Хоккей. Мужчины. Полуфинал. 
«Дети Олимпа». Спортивный 
ежедневник. 
Керлинг. Мужчины. Финал. 
Горнолыжный спорт. Женщины. 
Гигантский слалом. 
История олимпийских игр. 

17.50 Олимпийский овертайм. 
19.20 Лыжные гонки. Мужчины. 

50 км. Прямая трансляция. 
22.15 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Слалом. 
00.00 Ночной разговор. 
00.45 Хоккей. Мужчины. Матч за 

3 место. 

06.00 

06.20 

06.50 

08.10 

08.35 
09.05, 
09.25 
11.20, 
12.15 

12.45 

13.15 

13.45 

21.25 
21.40 

23.50 

00.25 

Телетузики. 
Мир кино. Фильм ужасов «ДРАКУ-
ЛА-2000». 
«АЛЬФРЕЦ ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯ-
ЕТ». 
Ночной музыкальный канал. 

Смотрите на канале. 
«тчего, почему? 
М/ф «Вий», «Сармико». 
Музыкальная программа «Полевая 
почта». 
Наш сад. 
Лакомый кусочек. 
Московская неделя. 
Деловая лихорадка. 
Наше кино. «ЧУЖАЯ РОДНЯ». 
21 кабинет. 
23.00 События. Время московское. 
«Мишель». Концерт Александра 
Серова. 
Погода на неделю. 
М/ф «Ореховый прутик». 
Горько! 
Мир кино. «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 
УБИЙСТВО». Фильм 6й - «СЕМЕЙ-
НЫЕ РАЗБОРКИ». 
Слушается дело. 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МАТЕРИ-
АЛЫ» . Фильм 3-й -«ОПАСНАЯ 
ИГРА». 
Момент истины. 
Прогноз погоды. 
Наше кино. Боевик «ОДИНОЧНОЕ 
ПЛАВАНИЕ». 
Спортивный экспресс. 
Сенсации и не только в програм-
ме «Деликатесы». 
Золотая фишка. 

ТНТ 

«1/52». Спортивное обозрение. 
В гостях у Тофика. 
М/с «Кот по имени Ик». 
М/с «Диплодоки». 
«МУРАШКИ». 
М/с «Симпсоны». 
«БАФФИ». 
«ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА». 
«24». Информационная программа. 
Военная тайна. 
Мир кино. Приключенческий 
фильм «ТРИ ГИЛЬЗЫ ОТ АНГЛИЙ-
СКОГО КАРАБИНА». 
Случайный свидетель. 
«АГЕНТСТВО». 
М/с «Человек-паук». 
«МАРШ ТУРЕЦКОГО 2». 
Мир кино. Приключенческий бое-
вик «ДОСПЕХИ БОГА». 

08.00 

08.30, 
09.00, 
09.30, 
10.00 
12.10 

13.00 
13.30 
14.00, 
14.30 
16.00, 
17.00, 

18.00 

20.15 
20.30, 

21.25 
21.30 

22.30 
23.00 
00.05 

04.10 

07.00, 

07.40 

09.00 
09.10 

11.40 

12.30 

13.00 

15.40 

15.50 

16.45 
17.50 

ТВ СПОРТ 

16.25 
17.05 

18.40 

19.15. 

19.40, 

20.10, 

21.40 

22.05 

23.25 

00.30 
05.30 

М/ф «Воспоминания», «Васи-
лек». 
Молодые дарования. V Меж-
дународный фестиваль «Надеж-
ды Европы». 
Фильм - детям. «ПРО ВИТЮ, 
ПРО МАШУ И МОРСКУЮ ПЕ-
ХОТУ». 
Очевидное - невероятное. Век 
XXI. «От чего будет зависеть 
наше здоровье?» 
Страна моя. 
16.45 Счастливого пути! 
Наше кино. «СУВОРОВ». 
02.25 Феликс Царикати. Кон-
церт. 
Страна Фестивалия. «Как сни-
мают триллер». 
«Вместе». Информационно-ана-
литическая программа стран 
Содружества. 
Старые знакомые. Команда 
«Старко». 
Наше кино. «О БЕДНОМ ГУСА-
РЕ ЗАМОЛВИТЕ СЛОВО». 
1 и 2 серии. 
Канал ОР 
00.55 Наше кино. «В БОЙ ИДУТ 
ОДНИ СТАРИКИ». 
00.00 Путеводитель для гурма-
нов. «Вино Нового света. 
Австралия». Часть 1-я. 
05.00 «Парад». Военно-истори-
ческая программа. 
05.45 Гербы России, г. Воло-
коламск. 

.03.20 Мир кино. ЕСЛИ БЫ 
ТЫСЯЧА КЛАРНЕТОВ». 
Музыкальный вернисаж. 

А. Морозов. 
Наше кино. Детектив «ГОНКИ 
ПО ВЕРТИКАЛИ». 1 серия. 
Кумиры экрана. Евгений Урбан-
ский. 
Джаз и не только. 
И зажигаем свечи. А. Никуль-
ников. 

09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 

09.40 «Книга джунглей». 
10.10,12.35 Новости 21 канала. 
10.45 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ». 
11.40 На страже природы. 
12.00 Звезды жанра экшн. 
13.05 «ПОХИТИТЕЛЬ ПЕЧЕНЬЯ». 
13.15 «ДЕВЧАТА». 
Перерыв до 14.50 
19.00 М/ф «Белый клык». 
19.55 «СЕРДЦА ЧЕТЫРЕХ». 
21.30 Путеводитель для гурманов. 
22.00 Про кино. 
22.20 «АВТОМОЙКА». 
22.30 «ВНУТРЕННЕЕ ПРОСТРАН-

СТВО». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,01.00, 04.30, 08.30 Телерынок. 
15.20 Мультфильм. 
15.30,18.20, 22.00, 00.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.40 Терра-Медика. 
16.00 «А КАК ЖЕ БОБ?». 
Для психиатра Лео Марвина (Билл 

Мюрей). Неуравновешенный 
Боб всего лишь очередной 
больной, несчастный врач и не 
подозревал, что эта встреча 
станет для него началом кош-
мара.. 

17.30, 00.10 Христофор. 
18.00,21.30, 01.30, 08.00 Новости. 
18.30 «ГОРЕЦ». 
20.30 «АХ, ВОДЕВИЛЬ, ВОДЕВИЛЬ». 
22.10 «ГОРЕЦ-2». 
00.30 «Мир приключений». Док. 

фильм. 
02.00 «8 МИЛЛИМЕТРОВ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Праздничная программа, посвя-

щенная Дню защитников Оте-
чества. 

19.00 «Звезды и судьбы». Астрологи-
ческий прогноз на неделю. 

19.10 Музыкальный курьер. 
19.30 «ОФИЦЕРЫ». Герои фильма -

боевые товарищи. Им пришлось 
пройти сквозь сражения граж-
данской и Отечественной войн. 
Несмотря на все превратности 
судьбы, они сумели сохранить 
верность дружбе, долгу и офи-
церской чести. 

2 4 Ф Е В Р А Л Я 
I 

19.25 

у 
Г Солнце - восход 08.32; заход 17.28 
' Луна - полнолуние 

Полная вода 04.26 высота 2,8 м; 17.09 высота 3,1 м 
Малая вода 11.03 высота 1,1 м; 23.44 высота 1,0 м 

Лыжные гонки. Женщины. 30 км. 19.00 М/ф «Тарзан - повелитель обезьян» 
Прямая трансляция. 19.50 «ТОТ САМЫЙ МЮНХГАУЗЕН». 

21.30 Наши чемпионы. 21.10 Гость в актерской студии. 
22.30 Фигурное катание. Показательные 22.00 Арт-конвейер. 

выступления. 22.25 «МИССИС ДАУГФАЙР». 
01.10 Ночной разговор. 00.50 Музыка. 

Из жизни женщины. Полезные со-
веты. 
16.30 М/с «Сейлормун». 
15.30 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА ТВИСТ». 
15.00 Осколки времени. 
Мир кино.«РЕНЕГАТ». 
«Встреча с...» Кристина Орбакай-
те. 
Хит-парад на ТНТ. Итоги. 
Неизвестная планета. 
02.30 «ДНЕВНИКИ НЛО». 
Первые лица. 
21.00 М/с «Черный пират». 
03.25 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ КОН-
ФЛИКТ». 
Мир кино. Комедия «МЕЖДУ АН-
ГЕЛОМ И БЕСОМ». 
М/ф «Внимание, злая собака!» 
02.55 «Черная» комедия «НЕПРИ-
ДУМАННЫЕ ИСТОРИИ». 
Глобальные новости. 
За стеклом-2. «Последний бифш-
текс». 
Уикенд «За плетнем». 
Однажды вечером. 
Наше кино. Комедия «КУРОЧКА 
РЯБА». 
Страсти по ... 

11.00, 15.00 Олимпийский пресс-
центр. 
Конькобежный спорт. Женщины. 
5000 м. 
Олимпийские новости. 
Бобслей. Мужчины. Четверки. В 
перерыве (10.00) - Олимпийские 
новости. 
«Легенды олимпийского спорта». 
Гунде Сван и Николай Зимятов. 
Шорт-трек. Мужчины. 500 м. Фи-
нал. Женщины. 1000 м. Финал. 
Мужчины. Эстафета. Финал. 
Хоккей. Мужчины. Матч за 3 ме-
сто. 
«Дети Олимпа». Спортивный ежед-
невник. 
Горнолыжный спорт. Мужчины. 
Слалом. 
История олимпийских игр. 
Олимпийский овертайм. 

06.00 
06.25 

06.55 

08,35 

09.05, 
09.25 
11.15 
12.10 

12.40 

13.10 

13.40 

16.00 
16.20 
16.55, 

18.30, 

19.00 
19.35, 
20.00, 
21.50 
22.15 

23.35 

00.30 
02.30 

05.30 

М/ф «Степа-моряк». 
Страна Фестивалия. «Как снима-
ют триллер». 
Фильм - детям. «КАПИТАН «ПИ-
ЛИГРИМА». 
Кумиры экрана. Евгений Урбанс-
кий. 
16.35 Счастливого пути! 
Наше кино. «КУТУЗОВ». 
02.50 Просто 15. 
Молодые дарования. V Междуна-
родный фестиваль «Надежды Ев-
ропы». 
Азбука права. «Право и гражда-
нин». 
Вас приглашает В. Добрынин. 
Передача 1 -я 
Наше кино. «ТРИ ДНЯ В МОСК-
ВЕ». 1 и 2 серии. 
Канал ОР. 
Из жизни животных... 
00.55 Наше кино. «АЛЛЕГРО С 
ОГНЕМ». 
00.00 Путеводитель для гурманов. 
«Вино Нового света. Австралия». 
Часть 2-я. 
Европа сегодня. 
05.45 «Я Вас любил...» 
03.40 Мир кино. «КИЛЛЕР». 
Джаз и не только. 
Наше кино. Детектив «ГОНКИ ПО 
ВЕРТИКАЛИ». 2 серия. 
«Азбука права». «Право и гражда-
нин». 
Классика. «Избранное». 
М/ф для взрослых «Как казаки 
инопланетян встречали». 
«И зажигаем свечи». Б. Львович. 

09.00, 18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 М/ф «Белый клык». 
10.35 «СЕРДЦА ЧЕТЫРЕХ». 
12.05 Путеводитель для гурманов. 
12.35 Про кино. 
12.55 «АВТОМОЙКА». 
13.05 «ВНУТРЕННЕЕ ПРОСТРАНСТВО». 
Перерыв до 19.00 

15.00, 19.00, 01.30, 04.30, 08.30 
Телерынок. 

15.20, 01.00 Христофор. 
15.50, 17.50, 21.00, 22.40 Больше хоро-

ших товаров и услуг. 
16.00 «НЕУЯЗВИМЫЙ». 

В 3:15 пополудни происходит 
страшная железнодорожная катас-
трофа Из 32 пассажиров в живых 
остается только один Дэйвид Данн 
(Брюс Уиллис) не просто уцелел 
посреди мгновенного ада из желе-
за и огня он не получил ни одной 
царапины.. 

18.00 Телевикторина «3x3». 
19.20 «ГОРЕЦ-3». 
21.10 «ГОРЕЦ-4». 
22.50 «ШЕСТОЙ ДЕНЬ». 
02.00 «ДВАДЦАТЬ ВОСЕМЬ ДНЕЙ». 
03.50 «Мир приключений». Док. фильм. 
08.00 Клипы. 

' именины' 
18 - Агафия, Макар, 

Феодосии 
19 - Максим, Мария, 

Марфа, Христина, Юлиан, 
Дмитрия 

20 - Лука, Порфирий, 
Федор, Александр 

21 - Захар, Савва, Фе-
дор 

22 - Геннадий, Инно-
кентий, Никифор, Панк-
рат, Андрей 

23 - Анна, Валентина, 
Лонгин, Павла (Полина), 
Порфирий, Прохор, Васи-
лий 

24 - Влас, Всеволод, 
Гавриил, Дмитрий 

Ч . 


